UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO
Về việc đóng học phí đối với các lớp hệ Trung cấp, Cao đẳng

năm học 2024 - 2025

        Căn cứ  Quyết định số 339/QĐ-CĐCĐ ngày 04 tháng 06 năm 2025 của Trường

Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc ban hành quy định mức thu học phí đối với

các lớp Trung cấp, Cao đẳng năm học 2024 - 2025 và năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2024 - 2025 của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu

Giang.

        Nay Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo về thu học phí năm

học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

1. Mức thu học phí đối với hệ chính quy

                                                                  Đvt: Đồng/năm/người

* Ghi chú: Đối với các lớp sau chỉ nộp 01 học kỳ: CĐ Tin học UD K17, CĐ

Tiếng Anh K17, CĐ Kế toán K17, CĐ Dịch vụ Thú Y K17, CĐ Công nghệ ô tô

K17, CĐ Điện Công nghiệp K17, CĐ Kỹ thuật xây dựng K17.

2. Mức thu học phí đối với hệ vừa học vừa làm

        Đvt: Đồng/năm/người

STT
Cấp, bậc học Mức thu học phí

1  Cao đẳng Giáo dục Mầm non 9.300.000

STT Cấp, bậc học Mức thu học phí

I. Cao đẳng

1. Nhóm ngành 1: Dược, Điều dưỡng  12.600.000

2. Nhóm ngành 2: Tin học ứng dụng, Dịch vụ Thú Y, Kỹ

thuật xây dựng, Điện Công Nghiệp, Công nghệ ô tô
8.800.000

3. Nhóm ngành 3: Tiếng Anh, Giáo dục Mầm non, Kế toán 7.200.000

II. Trung cấp

1. Nhóm ngành 1: Dược, Điều dưỡng  12.600.000

2. Nhóm ngành 2: Kỹ thuật xây dựng, Thú y, Công nghệ kỹ

thuật chế biến và bảo quản thực phẩm, May thời trang,

Quản trị mạng máy tính, Công nghệ ô tô, Kỹ thuật máy lạnh

và điều hòa không khí, Điện Công nghiệp, Cắt Gọt kim loại,

Kỹ thuật sữa chữa, lắp ráp máy tính, Thiết kế và quản lý

website...

8.800.000

3. Nhóm ngành 3: Kế toán doanh nghiệp, Quản lý đất đai  7.200.000

3. Hình thức đóng học phí

Nhà trường sẽ thu theo hình thức chuyển khoản với các thông tin sau:

- Chủ tài khoản: Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang

- Số tài khoản: 8586

- Tại ngân hàng: Ngân hàng TMCP Á Châu – CN Hậu Giang

Lưu ý: Học sinh/sinh viên khi nộp cần ghi rõ thông tin vào phần nội dung nộp
tiền: Họ và tên học sinh/sinh viên, lớp, mã số học sinh/sinh viên, học kỳ/năm học.

4. Thời hạn thực hiện

Học sinh/ sinh viên hoàn thành việc đóng học phí học kỳ I và học kỳ II năm

học 2024 - 2025 kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25 tháng 07 năm 2025.

5. Các chế độ miễn giảm học phí

Các quy định về chế độ miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập cho các

đối tượng được thực hiện theo quy định hiện hành.

Trên đây là thông báo thu học phí đối với các lớp Trung cấp, Cao đẳng năm

học 2024 - 2025. Đề nghị lãnh đạo các Phòng, Khoa, Trung tâm, Cố vấn học tập

phối hợp triển khai thông tin đến học sinh/sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo

này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu;

- Phòng/Khoa/TT;

- Cố vấn học tập;

- Lưu: VT, P.KHTC.

             Nguyễn Hữu Văn

		2025-06-09T13:57:32+0700

		2025-06-09T14:12:05+0700

		2025-06-09T14:12:05+0700

		2025-06-09T14:12:05+0700

		2025-06-09T14:12:05+0700

		2025-06-09T14:12:05+0700